41021400 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, 

тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації» 

на суму 71331000 (сімдесят один мільйон триста тридцять одна тисяча) гривень 

00 копійок. 

2. Розподілити додаткову дотацію з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали 

негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації, та спрямувати видатки загального фонду бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади в сумі 71331000 

(сімдесят один мільйон триста тридцять одна тисяча) гривень 00 копійок на

оплату праці з нарахуваннями працівників бюджетних установ згідно з 

додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, начальника фінансового управління